Photovoltaic Combiner Box
 02
PV Combiner Box
Your total solution provider
日本初、最大メガソーラープロジェクト
1986年韓国で最初に太陽光事業を始めた LSは住宅用太陽光、産業用太陽光、水上太陽
光など多様な太陽光発電システムと電力ソリューションを供給しています。
LSは30年以上太陽光産業で培った経験とトップクラスの電力電子技術力をもとに最高

Standard CB/CE 61439-1&2
 06
Features & Type designation
製品の特徴
型の指定
接続箱の通気性を高め,内/外部圧力平衡を維持させることで外箱変形を防 止します。また結露現象を最小化し、接続箱内 部機器の機能と寿命を極大 化します。
LSのDC開閉器は国際規格に基づいた開発及び認証取得で高い品質信頼性を保証します。
LSのサージ保護器は国際規格に基づいた開発及び認証取得で高いレベルの品質信頼性を保証します。
マルチベント(PolyVent)
開閉器
落雷およびサージ保護
LS PV DC 1210
会社名
LS
基本形式
太陽光接続盤(Photovoltaic Combiner Box)
電圧種類
DC DC
電圧容量
10 1000V
15 1500V
回路数(String CH)
12 12CH
16 16CH
Photovoltaic Combiner Box
    07
実験室でのIPテストを通じて製品の信頼性を保証し、過酷な条件下で
ストリングの陽極と陰極それぞれにヒューズを適用し、過電流時お客様のシステムと周辺装置を安全に保護します。またLEDタイプヒューズホルダーの適用により、異常時の確認が可能です。
様々なサイズのケーブルの適用が可能ですし、難燃材質及び高い保護等級(IP65)が可能です。
IP65の外箱
ヒューズ&ヒューズホルダー
ケーブルグランド
F S L W N
外箱材質
S SUS
内部連結方式
F Fuse
Door Open
L 左右
通信
N 非通信
外箱接地方式
W 屋外壁掛型
Switch-disconnectors & Surge protective devices
• 太陽光発電、非常電源装置及び電算センターなど直流電源用
• Compact sizeの実装
• 世界最高水準の遮断容量を確保
• 最大使用電圧 : DC 1000/1500V
*Icw:定格、短時間電流(kA)、1s
** Icm:定格投入電流(kA)
AF 250AF
タイプ NA-Type
形名 TSD250NA
極水 (Pole) 4P
定格電流, In 200, 250A
定格電圧, Ue DC 1500V
定格絶縁電圧, Ui DC 1500V
定格インパルス電圧, Uimp 8kV
定格遮断電流, Icu Icw* 3kA, Icm** 3kA
適用範囲 A
耐久寿命 機械的 10,000回
電気的 1,000回
外形寸法 (W×H×D, mm) 140×170×92
適用規格 IEC60947-3 & GB/T14048.3
認証 CCC, CB
特徴
定格仕様
DC スイッチ (DC switch-disconnectors)
 08
Photovoltaic Combiner Box